MÎR FÂZİLÎ'NİN TAKSÎM-İ SALÂT U EVKÂT'ININ ŞERHİ

The Interpretation Of Mîr Fâzîlî's

Taksîm-i Salât U Evkât

Fatih USLUER¹

ÖZET

Hurûflîlik, Fazlullah (ö. 796/1394) tarafından XIV. yüzyılda İnan coğrafyasında kurulmuş ve izlerini XVII. yüzyıla kadar net bir şekilde takip edebildiğimiz felsefî ve tasavvufî bir akımdır. Hurûflîler İslam dünyasında olduğu gibi dünya kültür tarihinde de tüm felsefelerini harfler üzerine kurmaları itibariyle diğer harfçilerden ayrılmışlardır.

Yapılan alıntılardan nereden alındığını ve asıl konunun ne olduğunu izah ederek metnin daha iyi anlaşılmasını sağlamaya çalıştık.

Anahtar Kelimeler: Mîr Fâzîlî, Taksîm-i Salât u Evkât, Şerh, Hurûfî.

ABSTRACT

Hurufism is a philosophical and mystical movement which is established by Fadlallah (d. 796/1394) in Iran, and its traces can be seen until XVIIth century. As in the history of world culture, in the Islamic world too, Hurufism, since its philosophy is based only on the letters, is different from the other lettrists.

First hurufis like Fadlallah and his disciples like Aliyyu'l A'lâ (d.